
  

 

 

GMIN A MI ASTO ZGIE R Z  
Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz 
  tel. 042 716-28-54,  fax 714-31-14 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 138641-2012 z dnia 2012-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zgierz 

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę ruchomego sprzętu sportowego wg załączonego wykazu               

i  w określonych liczbach stanowiącego załącznik do opisu przedmiotu zamówienia. Sprzęt należy 

dostarczyć bezpośrednio na miejsce... 

Termin składania ofert: 2012-07-12  

 

Numer ogłoszenia: 145083 - 2012; data zamieszczenia: 04.07.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 138641 - 2012 data 26.06.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel. 0427162854 w. 

200, 7143200, fax. 042 7143203. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 12.07.2012 godzina 12:45. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.07.2012 godzina 12:45. 

            

 
Sekretarz Komisji Przetargowej                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

GŁÓWNY SPECJALISTA                                                          NACZELNIK  

ds. Zamówień Publicznych                 Wydziału Zamówień Publicznych 

Zofia Zamojska                               Lech Bernard Dąbski 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138641&rok=2012-06-26

